
POŘADÍ EV. ČÍSLO ČJ (max. 50b.) M (max. 50b.) JZ (min. 35b.) KRITÉRIA PROSPĚCH ZŠ (max. 30b.) AKTIVITY (max. 5b.) CELKEM (max. 135b.) ROZHODNUTÍ

1. 423 48 41 89 KRITÉRIA SPLNĚNA 28 117 přijat/a

2. 441 42 40 82 KRITÉRIA SPLNĚNA 28 5 115 přijat/a

3. 430 42 41 83 KRITÉRIA SPLNĚNA 30 1 114 přijat/a

4. 402 49 34 83 KRITÉRIA SPLNĚNA 30 113 přijat/a

5. 422 49 34 83 KRITÉRIA SPLNĚNA 30 113 přijat/a

6. 410 40 46 86 KRITÉRIA SPLNĚNA 24 110 přijat/a

7. 443 43 37 80 KRITÉRIA SPLNĚNA 30 110 přijat/a

8. 436 42 37 79 KRITÉRIA SPLNĚNA 30 109 přijat/a

9. 403 43 36 79 KRITÉRIA SPLNĚNA 30 109 přijat/a

10. 453 43 36 79 KRITÉRIA SPLNĚNA 30 109 přijat/a

11. 424 41 37 78 KRITÉRIA SPLNĚNA 30 108 přijat/a

12. 416 45 35 80 KRITÉRIA SPLNĚNA 26 1 107 přijat/a

13. 415 41 38 79 KRITÉRIA SPLNĚNA 28 107 přijat/a

14. 421 39 38 77 KRITÉRIA SPLNĚNA 28 105 přijat/a

15. 433 33 42 75 KRITÉRIA SPLNĚNA 26 101 přijat/a

16. 414 39 31 70 KRITÉRIA SPLNĚNA 30 1 101 přijat/a

17. 427 42 30 72 KRITÉRIA SPLNĚNA 28 100 přijat/a

18. 420 35 35 70 KRITÉRIA SPLNĚNA 28 98 přijat/a

19. 409 45 34 79 KRITÉRIA SPLNĚNA 18 97 přijat/a

20. 435 31 38 69 KRITÉRIA SPLNĚNA 26 2 97 přijat/a

21. 406 37 29 66 KRITÉRIA SPLNĚNA 30 96 přijat/a

22. 439 33 34 67 KRITÉRIA SPLNĚNA 24 91 přijat/a

23. 417 30 44 74 KRITÉRIA SPLNĚNA 14 88 přijat/a

24. 451 41 21 62 KRITÉRIA SPLNĚNA 24 1 87 přijat/a

25. 408 25 36 61 KRITÉRIA SPLNĚNA 26 87 přijat/a

26. 407 30 30 60 KRITÉRIA SPLNĚNA 26 86 přijat/a

27. 401 35 30 65 KRITÉRIA SPLNĚNA 18 83 přijat/a

28. 445 33 27 60 KRITÉRIA SPLNĚNA 22 82 přijat/a

29. 449 43 24 67 KRITÉRIA SPLNĚNA 14 81 přijat/a

30. 440 37 30 67 KRITÉRIA SPLNĚNA 8 75 nepřijat/a

31. 411 31 26 57 KRITÉRIA SPLNĚNA 18 75 nepřijat/a

32. 405 31 18 49 KRITÉRIA SPLNĚNA 26 75 nepřijat/a

33. 437 32 34 66 KRITÉRIA SPLNĚNA 8 74 nepřijat/a

34. 434 36 20 56 KRITÉRIA SPLNĚNA 18 74 nepřijat/a

35. 428 31 17 48 KRITÉRIA SPLNĚNA 26 74 nepřijat/a

36. 431 38 27 65 KRITÉRIA SPLNĚNA 8 73 nepřijat/a

37. 419 36 28 64 KRITÉRIA SPLNĚNA 8 72 nepřijat/a

38. 447 23 36 59 KRITÉRIA SPLNĚNA 12 71 nepřijat/a

39. 438 43 27 70 KRITÉRIA SPLNĚNA 0 70 nepřijat/a

40. 444 26 25 51 KRITÉRIA SPLNĚNA 18 69 nepřijat/a

41. 448 36 28 64 KRITÉRIA SPLNĚNA 4 68 nepřijat/a

42. 418 34 28 62 KRITÉRIA SPLNĚNA 6 68 nepřijat/a

43. 412 33 23 56 KRITÉRIA SPLNĚNA 12 68 nepřijat/a

44. 426 31 17 48 KRITÉRIA SPLNĚNA 16 64 nepřijat/a

45. 425 29 28 57 KRITÉRIA SPLNĚNA 6 63 nepřijat/a

46. 446 25 17 42 KRITÉRIA SPLNĚNA 18 60 nepřijat/a

47. 442 31 26 57 KRITÉRIA SPLNĚNA 0 57 nepřijat/a

48. 413 29 23 52 KRITÉRIA SPLNĚNA 4 56 nepřijat/a

49. 429 29 21 50 KRITÉRIA SPLNĚNA 6 56 nepřijat/a

50. 450 18 29 47 KRITÉRIA SPLNĚNA 4 51 nepřijat/a

51. 432 23 15 38 KRITÉRIA SPLNĚNA 10 48 nepřijat/a

52. 404 25 10 35 KRITÉRIA SPLNĚNA 0 35 nepřijat/a

V 1. kole bylo přijato 29 uchazečů - 1 místo je rezervováno pro uchazeče konajícího JPZ v náhradním termínu.

Vysvětlivky: 

Uchazečům, kteří prozatím nebyli přijati pro nedostatečnou kapacitu, doporučujeme zvážit možnost podání žádosti o vydání nového rozhodnutí, které je nutno podat do tří pracovních dnů od 

doručení rozhodnutí o nepřijetí. Podmínkou je splnění minimální hranice pro přijetí (35 bodů z přijímací zkoušky). Pravděpodobnost kladné vyřízení žádosti je poměrně vysoká. Vzor žádosti je 

k dispozici na webových stránkách školy.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Pravidla pro odevzdání zápisových lístků upravuje § 60g zák. 561/2004 Sb.:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

„(6) Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke 

vzdělávání, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli 

poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského 

zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

(7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle 

odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce 

uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru 

vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup uchazeče se použijí věty první a druhá.“

POŘADÍ UCHAZEČŮ PODLE VÝSLEDKU HODNOCENÍ V PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ                                                     
(§ 15 vyhl. 353/2016 Sb.)

do prvního ročníku čtyřletého studia (79-41-K/41) pro školní rok 2020-2021 v 1. kole 8. 6. 2020

JEDNOTNÁ ZKOUŠKA

uchazeči dosáhli z testů 35 a více bodů a dle pořadí se vešli do kapacity, mohou odevzdat zápisový lístek

uchazeči dosáhli z testů 35 a více bodů a dle pořadí se nevešli do kapacity, čekají na uvolnění místa (odvolání)


		2020-06-16T08:29:37+0200
	Mgr. Martin Tyč


	



